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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 697406 KHARLAN OLGA1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/09/90

 630921 MAZZANTI CECILIA2 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/03/98

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/02/01

 681024 NERI MARGHERITA4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/08/06

 683141 LIKAJ GIADA5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 680050 FERRARI ILARIA6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/01/06

 686170 ANTONIELLO VITTORIA7 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/08/06

 707239 GHEDINI ALESSANDRA8 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA11/09/95

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02

franc
Evidenziazione



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Emilia Romagna - Prova Regionale Assoluti Italia - Emilia Romagna - Prova Regionale Assoluti - 01/05/21 - 02/05/21 02/05/2021 16:24Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola femminile

KHARLAN OLGA - BOVIR (Bologna)

 1 KHARLAN OLGA - BOVIR (Bologna)

 8 GHEDINI ALESS - BOIMO (Imola)

LIKAJ GIADA - BOVIR (Bologna)

ISANI MARIA L - BOVIR (Bologna)

NERI MARGHERI - BOVIR (Bologna)

FERRARI ILARI - BOVIR (Bologna)

ANTONIELLO VI - BOVIR (Bologna)

MAZZANTI CECI - BOVIR (Bologna) 2
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 697406 KHARLAN OLGA BOVIR Qualificata 1,00  27  35  8 1 1  1

 630921 MAZZANTI CECILIA BOVIR Qualificata 0,71  14  29  15 2 2  1

 681024 NERI MARGHERITA BOVIR Qualificata 0,71  6  27  21 3 3  1

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,57  9  27  18 4 4  1

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 0,57 -1  21  22 5 5  1

 680050 FERRARI ILARIA BOVIR Qualificata 0,29 -16  15  31 6 6  1

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOVIR Qualificata 0,14 -17  16  33 7 7  1

 707239 GHEDINI ALESSANDRA BOIMO Qualificata 0,00 -22  13  35 8 8  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 2 V 4 V V 1  0,570  9  27VBOVIR

 2 MAZZANTI CECILIA 630921 V V V 4 V 0  0,710  14  29VBOVIR

 3 FERRARI ILARIA 680050 1 0 2 1 V 1  0,290 -16  15VBOVIR

 4 NERI MARGHERITA 681024 V 0 V V V 2  0,710  6  27VBOVIR

 5 LIKAJ GIADA 683141 1 V V 0 V 0  0,570 -1  21VBOVIR

 6 ANTONIELLO VITTORIA 686170 1 3 3 3 1 0  0,140 -17  16VBOVIR

 7 KHARLAN OLGA 697406 V V V V V V  1,000  27  35VBOVIR

 8 GHEDINI ALESSANDRA 707239 0 0 3 2 1 3 4  0,000 -22  13BOIMO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 431 BOVIRSI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 662 BOVIRSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 9.9993 BOVIRSI

FERRARI ILARIA 22/01/06  680050 9.9994 BOVIRSI

GHEDINI ALESSANDRA 11/09/95  707239 9.9995 BOIMOSI

KHARLAN OLGA 04/09/90  697406 9.9996 BOVIRSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 9.9997 BOVIRSI

NERI MARGHERITA 06/08/06  681024 9.9998 BOVIRSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GHEDINI ALESSANDRA 11/09/95 707239  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FERRARI ILARIA 22/01/06 680050  9.999SI

ISANI MARIA LUDOVI 18/02/01 652215  43SI

KHARLAN OLGA 04/09/90 697406  9.999SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  9.999SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  66SI

NERI MARGHERITA 06/08/06 681024  9.999SI
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